
2016 M. SPALIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

            

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2016-10-04 

Medienos kuras 

(kapotos medžio 

skiedros) 

Medienos kuras 

(susmulkinta mediena, 

kapota mediena, 

žievės likučiai, 

pjuvenos) - 3500 

erdmetrių. 

Prekės 

Mažos 

vertės 

skelbiam

as 

pirkimas 

Taisyklių 

16, 148 

punktai 

1-126 
Eugenijus 

Neniškis 
2016-10-03 35980,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-05 Kirpėjo įrankiai 

Plaukų kirpimo 

mašinėlė su 

keičiamomis 

galvutėmis, oro filtru, 

elektrinės 

barzdaskutės, žirklės, 

pelerina). 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

10OGM0134048 

UAB 

"Ogmina" 

į/k123071413 

2016-10-05 954,97 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-05 Mokomasis seminaras 

Seminaras tema: 

"Elektroninių 

dokumentų valdymo 

pakeitimas" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

MSIN186 

UAB 

Mokesčių 

srautas 

į/k124388313 

2016-10-05 188,10 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-06 

Privalomi darbuotojų 

higienos įgūdžių 

mokymai 

Privalomi darbuotojų 

higienos įgūdžių 

mokymai -105 asm. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

PNA-NL1828 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

į/k195551983 

2016-10-06 304,50 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-06 Mokomasis seminaras 

Mokslinis praktinis 

seminaras 

"Psichologinė 

diagnostika ir jos 

taikymo galimybės" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

KPPK16-012 

Kauno 

psichiatrų ir 

psichologų 

klubas 

į/k193591783 

2016-10-06 520,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2016-10-10 

Profesiniai, specialūs 

darbo drabužiai ir jų 

priedai 

Darbo drabužiai, 

darbo pirštinės, batai, 

galvos apdangalai ir jų 

priedai 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

1410167-02 

Sabelijos 

prekyba UAB 

į/k141517066 

2016-10-07 3574,53 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-11 

Slaugos darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

Privalomi profesinės 

kvalifikacijos 

mokymai tema 

"Asmenų, turinčių 

psichikos sveikatos 

sutrikimų, 

psichologinė 

reabilitacija", 

"Pacientų, sergančių 

cukriniu diabetu, 

slauga" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0012172 

PYL0000735 

KAU0000338 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijų 

centras 

į/k191718164 

2016-10-12 414,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-17 
Darbuotojų mokymo 

kursai 

Asmenų, atsakingų už 

katilinės priežiūrą, 

kvalifikacijos 

mokymą ir 

atestavimą. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDGU0011676 
UAB "SDG" 

į/k135899565 
2016-10-12 379,90 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-16 
Apgyvendinimo 

paslaugos 

Tarptautinės 

konferencijos 

"Partnerystė 

psichiatrijoje: naujos 

galimybės" dalyvių 

apgyvendinimas 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

CON020488 

CON020495 

UAB Letėjos 

gastronomija 

į/k126065038 

2016-10-16 466,60 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-21 Mokomasis seminaras 

Mokomasis seminaras 

"Naujasis darbo 

kodeksas - kaip ASPĮ 

pasiruošti 

pokyčiams?" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

EVS2437 

UAB "EVS 

Group" 

į/k301126752 

2016-10-21 1195,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-24 Skalbimo priemonės 

Skalbimo milteliai, 

audinių balinimo, 

dezinfekavimo, 

minkštinimo 

priemonės 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-130 
AB "Higėja" 

į/k133807283 
2016-10-24 5197,20 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-25 Mokomasis seminaras 

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai "Viešųjų 

pirkimų vykdymas 

2016 m. rudens 

aktualijos" 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

VIPM-3723 

Viešųjų 

pirkimų 

agentūra, VšĮ 

į/k302648550 

2016-10-25 190,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2016-10-25 
Sienų apsaugos 

plokštės 

Laminuotos medžio 

drožlių plokštės  
Prekės 

Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-128 

"KK Trade" 

UAB 

į/k304091598 

2016-10-11 11833,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-31 Statybinės medžiagos 
Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0875189 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-10-31 628,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-31 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100475735-

ENT100479162 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2016-10-25 240,45 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

HA7576-

HB9960 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2016-10-28 333,19 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED4995219-

MED4997219 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2016-10-18 1431,31 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS118367-

NVS122871 

UAB "Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2016-10-24 126,58 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FTK16000025 

UAB 

"Gintarinė 

vaistinė" 

į/k125877727 

2016-10-31 4,32 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM4001532 

ARM4013155 

UAB "Armila"        

į/k123813957 
2016-10-24 31,90 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-10-31 

Gydymo paskirties 

pastato (unik. Nr. 

7397-5005-7037) 

Vytauto g. 47 

Rokiškyje, 

rekonstravimo, 

pristatant 

specializuotą 

psichologinės 

reabilitacijos skyrių, 

techninio projekto 

parengimo ir projekto 

vykdymo priežiūros 

paslaugos 

Techninio projekto 

parengimas ir projekto 

vykdymo priežiūra 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2.p

unktai 

2-69 

UAB 

"Panprojektas" 

į/k147462363 

2016-10-31 23958,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


